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Back To Comfort
Nawilżająca mgiełka do
twarzy Ureavit 125ml
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799188

Opis produktu
Poczuj natychmiastowe nawilżenie i odświeżenie, mgiełka Ureavit to jak zastrzyk energii dla Twojej cery!

Uniwersalna i lekka mgiełka stworzona dla osób z każdym rodzajem cery, szczególnie suchej z uczuciem ściągnięcia i
dyskomfortu. Działa natychmiastowo, nadając skórze efekt nawilżenia, ukojenia i odświeżenia. Mgiełka
Ureavit wspomaga regenerację i łagodzi, jednocześnie delikatnie rozświetlając cerę. Jej fizjologiczne pH wspiera naturalny
mikrobiom, zapewniając maksymalny komfort Twojej skórze. Oparta na cennej wodzie z upcyclingu, odzyskanej po produkcji
biofermentu z centelli oraz na biofermencie z centelli, który zawiera saponiny triterpenowe, działające przeciwzapalnie,
regenerująco i antyoksydacyjnie. Wzbogacona mleczanem sodu, nawilżającym humektantem oraz składnikiem NMF
(naturalnego czynnika nawilżającego).

Własne składniki UPCYCLING & ZERO WASTE z wąkroty azjatyckiej wytworzone w Laboratorium Symbiosis w
Poznaniu
Testowano w Laboratorium Centrum Dermatologii Symbiosis

Jak działa nawilżająca mgiełka Ureavit do twarzy:

Nadaje natychmiastowe uczucie nawilżenia i ukojenia
Regeneruje i łagodzi
Odświeża i delikatnie rozświetla

Sposób użycia: Rozpyl mgiełkę w odległości 15 cm od twarzy. Stosuj codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną twarz, lub
w ciągu dnia, nawet na makijaż, w celu odświeżenia i nawilżenia skóry. 

 

Bioferment z centelli (INCI: Lactobacillus/Centella Asiatica Extract Ferment) wspomaga regenerację skóry,
przyspiesza gojenie drobnych uszkodzeń i wspiera odbudowę bariery lipidowej. Jego właściwości przeciwzapalne pomagają w
redukcji zaczerwienień i podrażnień, co czyni go idealnym składnikiem dla skóry wrażliwej i problematycznej.

Mleczan sodu (INCI: Sodium Lactate) to cenny humektant w pielęgnacji skóry, znany ze swoich właściwości nawilżających.
Jako integralny element NMF (naturalnego czynnika nawilżającego), mleczan sodu odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu
odpowiedniego poziomu wilgoci w skórze. Mleczan sodu jest również ceniony za swoje właściwości łagodzące, co czyni go
idealnym składnikiem w produktach do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej i skłonnej do podrażnień.

Woda z centelli UPCYCLING (INCI: Centella Asiatica Extract (Water)) dzięki metodom upcyklingu, każda część rośliny
jest maksymalnie wykorzystywana, co minimalizuje marnotrawstwo surowców i wspiera zrównoważony rozwój. Woda z centelli
jest bogata w cenne składniki aktywne, takie jak saponiny triterpenowe, flawonoidy, aminokwasy i witaminy, które działają na
skórę kojąco, nawilżająco i regenerująco.

INCI: Aqua, Centella Asiatica Extract (Water), Benzyl Glycol, Polysorbate 20, Lactobacillus/Centella Asiatica Extract Ferment,
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Lactic Acid, Acetic Acid, Protocatechic Acid, Caffeic Acid, Gallic Acid, Reuterin, Sodium Lactate, Gluconolactone, Sodium
Benzoate, Calcium Gluconate, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Parfum.

Pojemność 125 ml
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